IMPORTENIC Carta de Porte FLETE C.C.A.C.R. G.GRUA VARIOSFecha REMITO

0000-1008546023/10/2025 609349031 R-0433-01371097 51,136.82 4,000.00 0.00 0.00 0.00 55,136.82
19-HERRAMIENTAS

1Página:

Observaciones:

NIC: 609349031 Remito: 0000-10085460

ORIGINAL

SON PESOS SESENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y CINCO CON 91/100

TOTAL $ 69,885.91Percep.
II.BB.

55,136.82 3,170.36
SUB

TOTAL
11,578.7321.00%

TOTAL DE GUIAS : 1

Ctrol.:  9950653